АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
===========================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря  2024 года	№ 57
с. Боево

Об утверждении схемы водоснабжения
и  водоотведения Боевского сельского
поселения .

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвержить      схему       водоснабжения  и водоотведения Боевского сельского поселения . (Схема прилагается).

2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации.

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

		И. о. главы администрации
Боевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]

Л. А. Шаранина

	администрации Боевского сельского поселения

[image: ]
image1.png
-+ TEHEPATTHBIIA TIAH BOEBCKOTO CETBCKOTO TIOCETEHHS
KAIIMPCKOIO PAFIOHA BOPOHENCKON OBIACTH

CXEMA BOJIOCHABAEHIS H BOTIOOTBEEHTIS

pesnep. [ eym TPAHULBL
= —

=q s
P
m
o @ um
A A oemme
%, [ ranonponon mscoworo samscnn 1.2 Mrla
e, [ s -
’»:»,0 O KT